Zoznam Fyzioterapeutov vyskolenych na pracu s pristrojom SIMEOX

Banska Bystrica

Mgr. Stanislav KusSnierik, FNsP, 0910 903 456

Bc. Miroslava Machovcova, DFN, 0917 545 404, 048/4726 583
Mgr. Anna Becikova, DFN, 0917 545 404, 048/4726 583

Mgr. Jana Streckova

Bojnice

Zuzana Jaskova

Bratislava

Bc. Zuzka Juricka, UNBA Ruzinov, 0903 355 382, z.juricka@gmail.com

Katarina Jankovicovd, UNBA P.Biskupice, 0904 837 851, katkajankovicl7@gmail.com

Mgr. Petra Kolcunova Petra, 0905 832 572, kolcunovall@gmail.com

Bc. Klara Anna Ganovska, NUDCH Kramare, 0950 290 730 klara.an.ganovska@gmail.com

PhDr. Eva Zubalova, NUDCH Kramére, 02/59371195 eva.zubalova@gmail.com

Dolny Smokovec NUDTaRCH
Mgr. Monika Pikulikova, 0940 824 082

Bc. Vierka Rusndkova, 0904 381 831

Kosice

Barbora Kmecova, UNLP Rastislavova 43, 0907 512 075, b.kmecova@gmail.com

Erika Mullerova, UNLP Rastislavova 43, 0911 142 880, holakova.erika@gmail.com

Mgr. Zuzana Nagyova, UNLP Rastislavova 43, 0903 653 705, nagyova.zuz@gmail.com

Mgr. Alexandra Juréova — Demkovd, UNLP SNP 1, 0915 452 639, demko.alexandra@gmail.com

Mgr. Lucia Drangova, DFN, 055/235 24 79, lucia.drangova@gmail.com

Bc. Eva Vinaiova, DFN, 055/235 24 79, tancibokova@gmail.com

Lucivna

Ing. Veronika Santova, 0910 909 420, veronika_santova@yahoo.com
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Poprad

PhDr. Marta Heroutovd, 0905 569 636, marta.heroutova@gmail.com

Mgr. Henrieta Papcunova, Irehaprof Svit, 0903 469 093, hena.p@stonline.sk

Mgr. Jarka Rybdrova, 0905 512 304, fyziojarka@gmail.com

Mgr. Andrea Gemzova

Stupava

PhDr. Jana ProkeSova, 0903 042 076, janaprokesova9@gmail.com

Trnava

MUDr. Helena Horvathova, Pneumo-centrum s.r.o., plticna ambulancia, Starohajska ulica 6755/2,

91701

Vysné Hagy

Mgr. Dominika Penxova, 0944 907 13
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